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Artikel-Nr.: 4174
Hersteller: Kramer AV

CLS-2LC/OM3

€ 832,50 *
zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Lieferzeit ca. 5 Tage

Produktinformationen "CLS-2LC/OM3"
2 LC MM OM3 Glasfaserkabel - raucharm & halogenfrei
• Hochwertige Konstruktion Multimode 50/125 µm OM3 Glasfaser mit 850nm Betriebswellenlänge. Die Subkabel sind blau und orange
farbcodiert und werden mit den LC-Steckern abgeschlossen.
• Zahlreiche Anwendungen Verwenden Sie diese Kabel für den Anschluss von Kramer Extender Produkten sowie für 10 Gigabit Ethernet
Anwendungen.
• Standardkonformität Entspricht den Normen ITU-T G.651.1, TIA/EIA 492AAAC und IEC60793-2-10 A1a.2a.
• Vielfältige Längenauswahl Erhältlich in den Versionen von 33ft bis 656ft (10m bis 200m).
• Produktabmessung: 12.00cm x 7.15cm x 2.44cm (4.72 x 2.81 x 0.96 ) W, D, H
• Versandabmessung: 23.20cm x 12.00cm x 8.90cm (9.13 x 4.72 x 3.50 ) W, D, H
• Produktgewicht: 0.1kg (0.3lbs) approx.
• Versandgewicht: 0.5kg (1.1lbs) approx.

Weiterführende Links zu"CLS-2LC/OM3"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Kramer AV

http://www.connected-media.at/zahlungsart-bedingungen
http://www.connected-media.at/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=4174
http://www.connected-media.at/kramer-av/

